

聖伯多祿中學  
學習支援津貼(SEN)財政報告(2008-2009)

| 編號 | 日期            | 項目細節          | 收入 \$      | 支出 \$      | 結餘 \$     | 備註     |
|----|---------------|---------------|------------|------------|-----------|--------|
| 1  | 01/12/2008    | 教育局撥款         | 170,000.00 |            |           |        |
| 2  | 01/09-08/09   | 薪金            |            | 100,393.55 | 69,606.45 |        |
| 3  | 03/09-06/09   | 4個訓練小組        |            | 28,800.00  | 40,806.45 |        |
| 4  | 03/09-05/09   | 個別訓練(LHY)     |            | 5,400.00   | 35,406.45 |        |
| 5  | 01/04/2009    | 有鎖細木櫃         |            | 390.00     | 35,016.45 |        |
| 6  | 01/06/2009    | 小組活動物資        |            | 589.20     | 34,427.25 |        |
| 7  | 29&30/06/2009 | 自信心訓練宿營(部份費用) |            | 5,640.00   | 28,787.25 | 延期，已繳付 |
| 8  | 29/06/2009    | 遊戲棋           |            | 153.00     | 28,634.25 |        |
| 9  | 16/07/2009    | 參考資料          |            | 296.00     | 28,338.25 |        |
|    |               |               |            |            |           |        |
|    |               |               |            |            |           |        |
|    |               |               |            |            |           |        |
|    |               |               |            |            |           |        |
|    |               |               |            |            |           |        |